
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

 
Informace č. 1  
 
Zadavatel sděluje, že provedl úpravu přílohy č. 2 Technická specifikace předmětu 
plnění veřejné zakázky a přílohy č.3 Technické parametry uváděné dodavatelem. 
Úpravy zadavatele v uvedených přílohách jsou označeny zeleně. 
 
Informace č. 2  
Zadavatel dále provedl úpravu Rámcové dohody, a to tak, že přidal přílohu č. 8 - 
Seznam poddodavatelů/Jiných osob, viz přílohy tohoto vysvětlení. 
 

Informace č. 3: 

Zadavatel na základě výše uvedených informací a s ohledem na povahu a rozsah 
předmětu plnění sektorové veřejné zakázky rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek takto: 

 
Původní lhůta:   23. 5. 2025 v 10:00 hod. 
Nová lhůta:               28. 5. 2025 v 10:00 hod. 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Rámcová dohoda 

Příloha č. 2 – Příloha 2 – Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Příloha č. 3 – Příloha 3 – Technické parametry uváděné dodavatelem 

Zadavatel: 
EG.D, s.r.o. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 21055050 

 
Veřejná zakázka: 

„Dodávky výkonových třífázových olejových transformátorů 115/22/6,6 kV II“ 



Příloha č. 4 – Příloha č. 8 - Seznam poddodavatelů/Jiných osob 
 

 
 
 
 
V Brně dne 12. 5. 2025 
 
 
 
 
 
______________________    

EG.D, s.r.o.   

Mgr. Alena Jagošová       
manažer veřejných zakázek 


	EG.D, s.r.o.

		2025-05-12T10:14:42+0200
	Mgr. Alena Jagošová




